Могилевская областная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г. № 3-7

О созыве первой сессии
Могилевского областного
Совета депутатов двадцать
девятого созыва

 В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 391 Избирательного

кодекса Республики Беларусь Могилевская областная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

 1. Созвать первую сессию Могилевского областного Совета

депутатов двадцать девятого созыва 4 марта 2024 года в 14 часов.

Место проведения сессии – конференц-зал Могилевского

облисполкома (г. Могилев, ул. Первомайская, 71, Дом Советов).

 2. Поручить секретарю областной избирательной комиссии

Тимофеенко Д.Н. направить приглашение депутатам Могилевского

областного Совета депутатов двадцать девятого созыва для участия в

первой сессии.

Председатель комиссии Е.А.Алексо

Секретарь комиссии Д.Н.Тимофеенко